RESERVOIRS
INTERIEURS
RS
stockage d'eau
Polyéthylène haute densité.
Qualité alimentaire.
Couvercle "trou d'homme" Ø 380 mm.
Equipés d'une sortie basse pour vidange et pompage.
Parties planes disponibles sur chaque face, pouvant être percées
pour la mise en place de raccords passe-paroi, de presse-étoupes
pour câbles électriques, etc.
ACS N° 04 ACC LY 050
Hauteur
mm mm
Ø Raccord
sortie basse
Poids
kgTYPE Code
RS 325 800 780/780 M 1" 20351325
RS 550 1300 780/780 M 1" 1/4 30351550
RS 750 1660 780/780 M 2" 40351750
RS 1000 2150 780/780 M 2" 60351900
RS 1300 1250 1650/770 M 2" 63351912
Volume
en litres
325
550
750
1000
1300
Polyéthylène haute densité renforcé, résistant aux chocs et aux U.V.
Qualité alimentaire.
Couvercle "trou d'homme" Ø 450 mm.
1 entrée et une sortie sur dôme Ø 100 mm.
2 sorties en partie basse Ø 100 mm.
Longueur
mm
Largeur
sans
bardages
Largeur
avec
bardages
Hauteur
avec
dôme
Poids
KgTYPE Code
RS 1700 1730 780 815 1660 65352170
Volume
en litres
1700
SET
DE JUMELAGE
pour raccorder
plusieurs
RS 1700
Comprend : 1 tuyau Ø 100 mm,
2 colliers de serrage avec attaches
de maintien en acier.
355250
Réservoirs
verticaux
• RS 325
• RS 550
• RS 750
• RS 1000
Réservoir horizontal : RS 1300
DISTRIBUÉ PARJETLY
Parc d'Activités de Chesnes - 91, rue du Ruisseau
38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX
Tél. 04 74 94 18 24 + répondeur - Télécopie 04 74 95 62 07
Internet http://www.jetly.fr - E.mail info@jetly.fr
COM03200501236 - (Ed. 03/2005)